11.08.2011 № 32-107

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Решение
О принятии Регламента Совета
депутатов Константиновского

сельского поселения

          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов Константиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Принять Регламент Совета депутатов Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.

          2. Председателю Совета депутатов Константиновского сельского поселения Гаврилову А.В. обеспечить соблюдение требований Регламента.

          3. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов Константиновского сельского поселения от 04.02.2009 № 174  «О принятии Регламента Совета депутатов Константиновского сельского поселения».

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

Глава                                                                                                   А.В. Гаврилов